

Årsredovisning
för
Renahus Göteborg AB
559336-2329

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Larsson, Verkställande direktör
2025-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Renahus Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska erbjuda tjänster för privatpersoner och företag inom städ och lokalvård av lägenheter, kontor, arbetsbodar, skolor, lokaler. Företaget ska erbjuda tjänster för privatpersoner och företag inom rengöring av fasader, tak, terrasser och övriga markutrymmen. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	6 807	4 733	1 628
Resultat efter finansiella poster	6	42	16
Soliditet (%)	3,8	6,4	7,8

Nettoomsättningen har ökat med 43,82 % på grund av ökad försäljningstillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	9 687	28 080	62 767
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		28 080	-28 080	0
Årets resultat			-4 314	-4 314
Belopp vid årets utgång	25 000	37 767	-4 314	58 453

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 767
årets förlust	-4 314
	33 453
disponeras så att	
i ny räkning överföres	33 453
	33 453

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 807 141	4 732 970
Övriga rörelseintäkter		145 978	56 579
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 953 119	4 789 549
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-147 849	-182 312
Övriga externa kostnader		-1 535 706	-1 172 819
Personalkostnader	2	-5 257 223	-3 352 410
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-29 333
Summa rörelsekostnader		-6 940 778	-4 736 874
Rörelseresultat		12 341	52 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 474	-10 184
Summa finansiella poster		-6 440	-10 184
Resultat efter finansiella poster		5 901	42 491
Resultat före skatt		5 901	42 491
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 215	-14 411
Årets resultat		-4 314	28 080

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		755 117	567 105
Övriga fordringar		15 710	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		319 880	171 446
Summa kortfristiga fordringar		1 090 707	738 551
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		383 746	197 800
Summa kassa och bank		383 746	197 800
Summa omsättningstillgångar		1 474 453	936 351
SUMMA TILLGÅNGAR		1 524 453	986 351

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

37 767

9 687

Årets resultat

-4 314

28 080

Summa fritt eget kapital

33 453

37 767

Summa eget kapital

58 453

62 767

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

191 919

78 232

Skatteskulder

82 156

36 729

Övriga skulder

478 637

413 453

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

713 288

395 170

Summa kortfristiga skulder

1 466 000

923 584

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 524 453

986 351

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	160 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-160 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-18 667
Försäljningar/utrangeringar	0	18 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	100 000	0
	100 000	0

Göteborg 2025-03-31

Karin Åkerman
Karin Åkerman
Ordförande

Michael Larsson
Michael Larsson
Verkställande direktör